事務局組織の改正について（お知らせ）

令和４年８月１日から、事務局組織を改正いたします。

新組織の運営に際しまして、ご理解ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

改正内容について

【部署の設置】

１．企画部に、国の政策等の動向を把握し、学内施策に反映するなど諸課題に

機動的に対応していくことを目的として、「企画室」を設置する。

※改正後の事務局組織の詳細につきましては、別紙「令和４年８月１日付け事

務局組織の改正について」をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、総務部人事課（TEL:011-852-9112）までお問

い合わせください。